第７号様式(第７条関係)

住 所 等 変 更 届

年   月   日

 東京都知事 殿

  貸与番号

ふりがな
氏 名

郵便番号

住  所

電 話    (      )

  下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

新
ふりがな

氏 名
   区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号

住 所

職 業

電

話

自 宅

携 帯

旧

ふりがな

氏 名
  区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号

住 所

職 業

電

話

自 宅

携 帯

 (注) 区分欄は、該当するものに〇を付けてください。

(日本産業規格A列4番)

- 48 -

第７号様式(第７条関係)

住 所 等 変 更 届

令和●年 12月  1日

 東京都知事 殿

  貸与番号 1 Ｋ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

ふりがな   みなと  はなこ
氏 名    港    花子

郵便番号        〒106－0055

住  所    東京都港区港5－5－5

電 話    03  (5555)  5555

  下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

新
ふりがな

氏 名   港
みなと

 花子
は な こ

 区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号 〒106-0055 住 所 東京都港区港5－5－5

職 業  看護師

電

話

自 宅 03－8888－8888

携 帯 090－5555－5555

旧

ふりがな

氏 名  東京
とうきょう

  花子
は な こ

 区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号 〒163-0000 住 所 東京都新宿区西新宿9－9－9

職 業  看護師

電

話

自 宅 03－5555－5555

携 帯 090－8888－8888

 (注) 区分欄は、該当するものに〇を付けてください。

(日本産業規格A列4番)

住所や氏名、電話番号等に変更がある場合

氏名を変更する場合は、その事実

が確認できる公的書類（戸籍謄本又

は抄本、運転免許証の写し等、新

姓・旧姓両方が確認できるもの）を

添付してください。

ふりがなを記載してください。

	7jyuusyo-hennkou-todoke2904 .pdf
	7jyuusyo-hennkou-todoke-rei .pdf